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Ne bazE te nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, per VetEqeverisje Lokale (Gazeta

Zyfiare e Republikes se Kosov0s, nr. 2812008) nenit I paragrafi 2,nenit 3 paragrafi 2 dhe nenit 14

paragrafi 1 te Rregullores Komunale nr.001-011-201 dat6 03.01.2024, per Kushtet, Kriteret dhe

Procedurat e Ndarjes se Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve dhe nenit 51 te Statutit te

Komunes se Prizrenit nr. 01/01I-5643 tE dates 15.10.2008. pas kerkeses 01-030 nr. 71688 date

13.06.2025 te Ramiz Burgija, kryetari i Komunes, merr kete:

YENDIM
PEr lejimin e mjeteve

Miratohet kerkesa 01-030 nr. 71688 date 13.06.2025 ft Ramiz Burgija, per mbeshtede

financiare per mbulimin e shpenzimeve rreth organizimit te Rock koncertit qe eshte

mbajtur me rastin e shenimit te edicionit te 20 -te te "Oldtaimer Fest Prizren 2025",

keshtu qe, per kete qdllim dhe ne emer te mbulimit te pjesshem te shpenzimeve rreth

ketij koncerti, perkatesisht per mbulimin e shpenzimeve te bines me led, lejohen

mjetet financiare ne shumEn prej 1000 € (njemijd euro).

2. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne piken 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga buxheti

i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe transfereve te Zyres se Kryetarit te

Komunes dhe mallra dhe shpenzime.

3. Obligohet Drejtoria e Kultures, Rinise dhe Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe

Financave per zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn ne fuqi qd nga dita e nenshkrimit rc fij

Kryetari i Komunes

Shaqir Totaj

F Vendimi iu dergohet:

- Drejtorise se Kultures, Rinise dhe Sportit,

- Drejtorise se EkonomisE dhe Financave,

- Te lartcekurit,

- Arkives se Kryetarit.
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